
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 64/24 
сел. Димер                  30 березня 2024 р. 
 

Порядок денний: 

1. Виправлення описки в протокольному рішенні уповноваженої особи №63/24 від 29.03.2024 р., 

опублікованому у закупівлі UA-2024-03-29-007547-a «Паливна деревина (код ДК 021:2015: 03410000-7 

Деревина, код товару згідно ЄЗС, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета 

закупівлі: ДК 021:2015 03413000-8 Паливна деревина). 

 2. Опублікування в системі Прозорро змін до протокольного рішення уповноваженої особи 

№63/24 від 29.03.2024 р. у закупівлі UA-2024-03-29-007547-a. 

 

По першому питанню порядку денного. 

29 березня 2024 р. Димерським комбінатом комунальних підприємств опубліковано закупівлю   

UA-2024-03-29-007547-a «Паливна деревина (код ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина, код товару згідно 

ЄЗС, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: ДК 021:2015 03413000-8 

Паливна деревина). Закупівлю оголошено за протокольним рішенням уповноваженої особи з публічних 

закупівель №63/24. 

30 березня 2024 р. о 10.38 год. в електронному кабінеті Замовника закупівлі з'явилося звернення 

від учасника, яким повідомляється про наявність помилки в протокольному рішенні №63/24 від 29.03.2024 

року. В позиції лоту закупівлі об'єм товару, якого необхідно закупити, не співпадає з об'ємом, зазначеним 

у тендерній документації. Закупити необхідно 2200 куб.м. деревини, коли в протокольному рішенні 

уповноваженої особи №63/24 від 29.03.2024 р. зазначено «2000» куб.м. 

Допущену описку необхідно виправити, щоб не довелося відміняти закупівлю з настанням періоду 

розгляду пропозицій учасників. 

Керуючись Положенням про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних 

підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176, 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до підпункту 2.2 пункту 2 Протокольного рішення уповноваженої особи 

Димерського комбінату комунальних підприємств з публічних закупівель від 29.03.2024 р. №63/24, а саме 

змінити кількість товару з «2000» на «2200» куб.м.. 

2. Опубліікувати дане рішення у закупівлі  Димерського комбінату комунальних підприємств  

«Паливна деревина (код ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина, код товару згідно ЄЗС, що найбільше 

відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі: ДК 021:2015 03413000-8 Паливна 

деревина). Системний номер закупівлі UA-2024-03-29-007547-a.  

 

По другому питанню порядку денного. 

Керуючись Положенням про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних 

підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176, 

ВИРІШИВ: 

 
1. Опублікувати дане протокольне рішення у закупівлі UA-2024-03-29-007547-a. через 

електронний кабінет Замовника, відкритому на майданчику ТОВ «Українська універсальна 

біржа». 

2. Опублікувати оголошення про проведення закупівлі, яке помилково не опубліковано в день 

завантаження документів закупівлі у систему закупівель. 
 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін  


